ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

DIVISÃO DE MATERIAIS E COMPRAS
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO LICITAÇÃO Nº 73/2021 TOMADA

DE PREÇOS Nº 5/2021

LICITAÇÃO EXCLUSIVA
ME - EPP - MEI

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO Nº 73/2021
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2021

O MUNICÍPIO DE PRADO FERREIRA, Estado do Paraná,
torna público a suspensão da abertura da Tomada de Preços
nº 5/2021, que tem por objeto a EXECUÇÃO DE REDE DE
BAIXA TENSÃO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA
JOSÉ PRIMO BELANTANI, RUA OLÍVIO BIAZOTTI E
RUA PROJETADA "A" E AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE
LUMINÁRIAS DE LED NO PARQUE INDUSTRIAL
ANIBAL CURY, para análise de impugnações.

Informamos que será divulgada nova data para realização
do certame respeitando todos os prazos legais. Maiores
informações poderão ser obtidas pelo telefone (43) 3244-
1143.

Prado Ferreira, 14 de abril de 2022.

WILSON HERBER FILHO
Presidente da Comissão de Licitações

Publicado por:

Jose Mateus Rodrigues dos Santos
Código Identificador:C22F2CC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/04/2022. Edição 2499
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/